
　■ お問合せ先　交野営業所　TEL 072-895-2233

●実施日 ２０２１年４月３０日 (金 ) ～緊急事態宣言期間の最終日 (全日 )　
●運休便

系統番号 深夜9

京阪香里園 23:53

桜ヶ丘 23:54

紅葉ヶ丘 23:55

末広町 23:56

香里ヶ丘 23:58

香里旭ヶ丘 23:59

東香里 0:00

東香里病院前 0:01

高田 0:03

野口 0:04

星田北六丁目 0:07

交野車庫 0:08

・土曜日のみ・平日

・休日のみ

緊急事態宣言を受けた夜間のバス減便について
新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が大阪府および京都府下に発出されました。
これに伴う最終バス繰り上げや減便等の自治体からの協力要請に基づき、下記のとおり夜間の減便を行います。
(平日は深夜バスを運休、土休日は運行起点を２２時以降に出発する便を運休します。)
ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

系統番号 深夜9

京阪香里園 23:33

桜ヶ丘 23:34

紅葉ヶ丘 23:35

末広町 23:36

香里ヶ丘 23:38

香里旭ヶ丘 23:39

東香里 23:40

東香里病院前 23:41

高田 23:43

野口 23:44

春日宮ノ前 23:45

広野 23:47

逢合橋 23:49

京阪交野市駅 23:51

・土休日
系統番号 9

京阪香里園 22:08

桜ヶ丘 22:09

紅葉ヶ丘 22:10

末広町 22:11

香里ヶ丘 22:13

香里旭ヶ丘 22:14

東香里 22:15

東香里病院前 22:16

高田 22:18

野口 22:19

春日宮ノ前 22:20

広野 22:22

逢合橋 22:24

京阪交野市駅 22:26

系統番号 25

京阪香里園 22:06

桜ヶ丘 22:07

紅葉ヶ丘 22:08

末広町 22:09

成田町 22:10

成田山不動尊前 22:11

三井 22:12

三井が丘 22:15

三井団地 22:16

系統番号 30 30

イオンモール四條畷 22:22 22:52

市民体育館 22:25 22:55

大成町 22:26 22:56

高宮口 22:27 22:57

電通大寝屋川キャンパス 22:29 22:59

秦八丁 22:29 22:59

初町 22:30 23:00

寝屋川市駅東口 22:32 23:02

系統番号 31

寝屋川市駅東口 22:03

初町 22:04

寝屋川市民会館前 22:07

東小学校前 22:08

高宮 22:09

あさひ丘住宅 22:10

豊野浄水場前 22:12

太秦住宅 22:13

太秦東口 22:14

系統番号 31

寝屋川市駅東口 22:03

初町 22:04

寝屋川市民会館前 22:07

東小学校前 22:08

高宮 22:09

あさひ丘住宅 22:10

豊野浄水場前 22:11

太秦住宅 22:12

太秦東口 22:13

※これらの便について、「京阪グループバスナビ」は非対応の場合がございます。
　あらかじめご了承ください。


